
UCHWAŁA   Nr 1/2024 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 

Zagospodarowanie ogrodu przy Domu Dziecka oraz ogrodu przy budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Rypinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1-3 w związku z art. 52 ust. 1 oraz 

w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 i poz. 1720), uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 953/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 marca 2024 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą Zagospodarowanie ogrodu przy Domu 

Dziecka oraz ogrodu przy budynku Liceum Ogólnokształcącego w Rypinie § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „przewodniczący: Monika Ewa Kalinowska;” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….................................. 

2. Monika Kalinowska.................................. 

3. Piotr Makowski…..................................... 

4. Paweł Sobierajski…….............................. 

5. Krzysztof Szalkowski................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z realizacją planu postępowań o udzielenie zamówień na 2024 r. (poz. 1.1.1), 

uchwałą nr 953/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 marca 2024 roku powołana została komisja 

przetargowa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na wykonanie zadania pod nazwą Zagospodarowanie ogrodu przy Domu Dziecka oraz ogrodu przy 

budynku Liceum Ogólnokształcącego w Rypinie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych. Z powodu zakończenia stosunku pracy z osobą wymienioną w § 1 pkt 

1 ww. uchwały wystąpiła konieczność zmiany składu komisji.  

 

 

 

 


